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 جنایتی جدید که رژیم صهیونیستی
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حسین امیرعبداللهیان:

 فلسطین پیروز قطعی
میدان نابرابر است
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هر از گاهی پیکر چند شهید دوران دفاع مقدس 
یا شهید مدافع حرم و مدافع امنیت ایران، فضا را 
عطرآگین می کند و قدری باعث می شود تا حال و 
هوای معرفتی، جمع زیادی از مردم را درگیر خود 
کند و از حال و روز دنیای مادی بیرون بیاید. 
خوب است، حال خوبی است، باعث می شود تا 
درنگی به خود بیاییم و اندیشه ای کنیم که »از 
کجا آمده ام آمدنم بهر چه بود؛ به کجا می روم 

آخر ننمایی وطنم.«
سال های زیادی از دوران دفاع مقدس گذشته 
اما نامداران و نام آورانی از آن قطعه ای از بهشت 

می آیند تا یادآوری کنند.
یادآوری چه چیزی چه نکته ای یا چه موضوع و 
مسئله ای؟ روشن است، آنقدر روشن و شفاف که 
با اندکی تفکر و تعقل و معرفت می توان درک 

کرد و دریافت.
هنوز نسل دوران دفاع مقدس به پایان نرسیده اند، 
 هستند بازماندگان آن دوران،  که یا مجروح و 
جانباز هستند و یا رزمندگانی بوده اند که یادگاران 
دفاع مقدس مانده اند،  هر چند برخی از آنها هم 
به دنیا گرفتار شدند اما قاطبه آنها یا در خدمت 
گذاری به مردم راه می روند و یا کنج و گوشه ای 
بر گزیده اند و با خاطرات و یادهای دوران جنگ 
و آتش و خون سر می کنند و در حال و هوای 

خود هستند.
دیروز 280 شهید دوران دفاع مقدس پا بر خاک 
میهن گذاشتند، 12 شهید هم روز جمعه در 
یک حمله تروریستی برای امنیت وطن جان فدا 
کردند. هر آن کس که وجدان دارد، معرفت و 
شعور دارد،  درک و ادراک دارد، از حضور و ورود 
این نازنینان، دلنوازان،  آن جمع مستان که پس 
از بیش از 30 سال به کشور بازگشتند، چه حالی 

به او دست می دهد؟
تحول درونی، تحول ظاهری،  رفتاری و کرداری 
باید اتفاق بیفتد تا مردمان و مسئولان و کارگزاران 
خود را شرمنده بدانند در برابر آنهایی که دیروز 
خودمان بدرقه اشان کردیم و حتی آنهایی هم 
که نیامدند برای بدرقه، مدیون و شرمنده آن 

دلنوازان هستند. 
چرا هر بار که جمعی از »مستان« به میهن باز 
می  گردند آن انتظار و توقعی که می رود اتفاق 
نمی افتد؟ ساده است منظور چیست؟ روشن و 
شفاف،  چرا زمان وداع و بدرقه خوب هستیم و 
پایان که می یابد به همان چهره قبلی خودمان باز 
می گردیم. به هم رحم نمی کنیم، به یکدیگر معرفت 

و وفا نشان نمی دهیم، با هم مهربان نیستیم! 
عده ای مشغول چپاول و دزدی خود هستند و 
جز بدنامی برای انقلاب،  آرمان ها و شهدایش 
ارمغانی ندارند، عده ای دیگر درگیر جنگ قدرت 
هستند و توجهی به مردم نمی کنند و عده ای هم 
در روزمرگی خود غرق. از روی این شهدا شرم 
نمی کنیم؟ خجالت نمی کشیم؟ نمی دانم! چه 
می توان گفت،  چه می توان کرد و چه تدبیر و 

اندیشه ای کارساز است؟!
در این میان هستند آنهایی که همچنان خود را 
بدهکار انقلاب می دانند، آنهایی که در سادگی 
خود زیست می کنند و در یاری دیگران پیشقدم 
هستند،  بی مزد و بی منت،  برای مردم در راه 
مردم و همراه آنها امیدوارانه گام بر می دارند و 
روی ناامیدی را سیاه کرده اند. دلمان به همین ها 

خوش است.
و چه خوب می شد و چه خوب بود، مردم و 
مسئولان یک بار برای همیشه زمانی که شهدا به 
کشور باز می گشتند، به احترام جایگاه والای آنها 
که حاضر و ناظرند و می بینند و روحشان آزرده 
می شود، دست از نابخردی ها برداریم،  خوبی ها را 
افزون تر کنیم،  مهربانی را به هم هدیه بدهیم،  
عشق را سرلوحه اعمال خود بگذاریم و معرفت 

انسانی را در جامعه رواج دهیم.
شهدا رفتند و اکنون از سفره گسترده پروردگار 
رزق و روزی دارند،  آنها حال خوشی دارند و اگر 
ناخرسندی هم داشته باشند، نگران حال و روز 
و مرگ ما هستند که چگونه خواهد بود و چه 

خواهد شد.
آنهایی که دیروز بدرقه اشان کردیم، گمنام 
نیستند، ستاره های بی نشان نیستند، گمنام 
و بی نشان ماییم که با آمدن این ستاره های 
درخشان که نور را هدیه می کنند به تاریکی های 
ما، تا راه را گم نکنیم، حواسمان را کمی جمع 
کنیم. ناز نازانی که دیروز در خاک وطن آرمیدند، 
این خاک را از گزند دشمن نجات دادند، تا ما 

چه کنیم؟

آمدن شهدا و تلنگری به همه

امیر سرتیپ خلبان مهدی هادیان:

نیروی هوایی ارتش آماده پاسخگویی به 
هرگونه تهدیدی در هر سطحی است
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اخبار

سرمقاله

معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد خبر داد:

توزیع سری جدید بسته های »لبخند مادری« در سراسر کشور
معاون اجتماعی بنیاد 1۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از توزیع سری جدید بسته های 

»لبخند مادری« در تمامی استان های کشور خبر داد.
یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد 1۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام این خبر 
افزود: با توزیع سری جدید بسته های »لبخند مادری« در آذرماه جاری، فرآیند اهدای 
بسته های ثبت نام کنندگان در سامانه »ایران جوان« نیز سرعت خواهد گرفت. اشراقی 
با اشاره به توزیع بسته های »لبخند مادری« در 31 استان کشور گفت: این بسته ها به 
خانواده های دارای فرزند سه قلو و بیشتر و خانواده های کم برخودار دارای فرزند سوم و بالاتر 
که فرزندان شان از ابتدای نیمه دوم امسال به بعد به دنیا آمده اند، اهدا می شود. به گفته 
معاون اجتماعی بنیاد 1۵ خرداد، خانواده های دارای فرزند سه قلو و بیشتر می توانند جهت 
استفاده از حمایت های این بنیاد به سامانه »ایران جوان« به نشانی  
مراجعه و ثبت نام کنند. اشراقی در پایان عنوان کرد: مردم و خیرین نیز برای مشارکت در 
تامین بسته های لبخند مادری می توانند با شماره گیری کد دستوری #۴2*۷80* در این 

امر خداپسندانه سهیم شوند.

یک نماینده اروپایی: 

در قتل عام هزاران کودک فلسطینی در غزه شریک هستیم
یکی از نمایندگان پارلمان اروپا به همدستی کشورهای غربی در قتل عام مردم بی گناه 

فلسطین از سوی ارتش رژیم جنایتکار صهیونیستی اذعان کرد.
به گزارش مهر به نقل از رسانه های فلسطینی، »مارک بوتنگا« نماینده بلژیکی پارلمان 
اروپا در سخنانی تاکید کرد: بیش از ۷۷00 کودک فلسطینی تاکنون به دست اسرائیل 
قتل عام شده اند، این جنگی است که علیه کودکان در جریان است. ما در این جنگ 
همدست اسرائیل هستیم. وقتی همین اتفاقات در اوکراین رخ می دهد، آن را نسل کشی 
و کشتار جمعی می خواندید. وی افزود: امیدوارم روزی بتوانید بدون شرمندگی به 
صورت های خود در آینه نگاه کنید. کسانی که امروز از اسرائیل دفاع می کنند، خود 
را به نشنیدن زده اند؛ زیرا خود اسرائیلی ها گفته اند این جنگی علیه کل جمعیت غزه 
است و آن ها می خواهند 2 میلیون ساکن غزه را بیرون کنند. آمریکا و کشورهای اروپایی 
در جریان جنگ اخیر علیه نوار غزه با ادعای بهره مندی رژیم صهیونیستی از »حق 
دفاع از خود« از جنایات وحشیانه این رژیم علیه فلسطینیان حمایت می کنند، این در 
حالی است که بر اساس قوانین بین المللی و حقوق بشردوستانه رژیم صهیونیستی به 
عنوان یک رژیم اشغالگر از حق دفاع از خود بهره مند نیست و در ابتدا باید مناطقی 
که به طور غیر قانونی اشغال کرده را تخلیه کند. پس از آن نیز بر اساس حقوق بین 
الملل هر طرفی در صورتی از حق دفاع از خود برخوردار می شود که در صورت مورد 
حمله قرار گرفتن، شورای امنیت سازمان ملل را از این رخداد باخبر کرده و با مجوز 
این نهاد بین المللی اقدام به آغاز جنگ کند، مسائلی که هیچکدام از آنها در قبال 

رژیم صهیونیستی قابل تطبیق نیست.

در ۲۴ ساعت گذشته

شناسایی بیش از ۱۱ هزار نفر با احتمال پرفشاری خون 
معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: 1۷ میلیون و 320 
هزار و ۹۵1 نفر تا امروز در »پویش ملی سلامت« در زمینه بیماری های پرفشاری خون و 

دیابت در سطح کشور غربالگری شده اند.
از این تعداد 3۴۹ هزار و ۵2۴ نفر با احتمال ابتلا به پرفشاری خون و 223 هزار و 80۵ 
نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند. همچنین در 2۴ ساعت گذشته یک میلیون و 22۴ 
هزار و ۶88 نفر در این پویش غربالگری شدند که از این تعداد 11 هزار و ۵12 نفر با 
احتمال پرفشاری خون و پنج هزار و ۴۴0 نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند. منظور از 
»احتمال دیابت« قند خون 12۶ به بالا و منظور از »احتمال پرفشاری خون«، عدد 1۴0 
روی ۹0 میلیمتر جیوه )1۴ روی ۹( به بالاست.به گزارش وبدا، پویش ملی سلامت از 20 

آبان 1۴02 شروع شده و تا 1۵ دی  ماه ادامه خواهد داشت.

تشییع نامداران
m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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جابه جایی اولویت زلنسکی
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 آقای وزیر!با ناترازی گفتن 
دهان شیرین نمی شود!

یادداشت های روز
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ش 1402-36

 پروژه تکمیل شبکه روشنایی 
در شهرک صنعتی شهید سردار سلیمانی )شهریار(

شرکت شهرک های صنعتی تهران در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات »پروژه تکمیل شبکه روشنایی در شهرک صنعتی شهید سردارسلیمانی 
)شهریار(« به شماره )2002001051000034( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و دارای گواهینامه 
صلاحیت پایه 5 رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت 

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای سال 1400: )30/071/267/004 ریال(

 مبلغ تضمین شرکت درمناقصه: )1/503/563/351ریال(
 محل پروژه: شهرستان شهریار, بلوار صفادشت روستای قبچاق, بالاتر از پادگان شهدای اقتدار, شهرک صنعتی شهید سردارسلیمانی 

)شهریار( تلفن: 65792613 
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 27 / 09 /1402 می باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 27 / 09 /1402 الی ساعت 16 تاریخ 09 /1402/10
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 16 تاریخ 20 /1402/10 

 پاکت الف حاوی اصل ضمانتنامه بانکی می بایست علاوه بر بارگذاری، به صورت فیزیکی تا ساعت 14 تاریخ 1402/10/20 در دبیرخانه 
شرکت ثبت شده و تحویل داده شود.

 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح تاریخ 1402/10/23
 محل گشایش پیشنهادها: دفتر معاونت فنی شرکت شهرک های صنعتی تهران 

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: نشانی سهروردی شمالی، 
کوچه شهید محبی، پلاک 2، طبقه 4، معاونت فنی و تلفن: 021-88761038 

http://iets.mporg.ir :و پایگاه ملی اطلاع رسانی www.tehraniec.ir
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 داخلی 4 / دفتر ثبت نام: 88969737

شرکت شهرک های صنعتی تهران

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
بیان این که در چهار ماه گذشته 2000 تخت 
بیمارستانی به مراکز درمانی کلانشهر تهران 
افزوده شده است، از تکمیل کمربند سفید 
بیمارستانی در شهرهای اقماری اطراف تهران 

خبر داد.
دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه بازدید از 
کلان بیمارستان غدیر تهران، گفت: در دولت 
مردمی طی چهار ماه 2000 تخت بیمارستانی 
و دو کلان بیمارستان در تهران راه اندازی 
شده و در مجموع 1۶ هزار تخت بیمارستانی 

جدید در کشور به بهره برداری رسیده است.
وی  افزود: کمربند سفید بیمارستانی در 
شهرهای اقماری تهران همچون شهریار، 

فردیس، ورامین، پاکدست، اسلامشهر و ملارد 
ایجاد شده و در حال توسعه است. 

وزیر بهداشت تلاش برای ارائه رایگان خدمات 
درمانی به کودکان زیر هفت سال کشور را 
از اهداف وزارت بهداشت ذکر و اظهارکرد: 
 هدف دولت، ارائه رایگان خدمات درمانی 
به محرومان است و رایزنی با دستگاه های 

مربوطه در این خصوص ادامه دارد. 
عین اللهی با بیان این که با راه اندازی صندوق 
حمایت از بیماران خاص، خدمات بیماران 
نشان دار تحت پوشش سازمان بیمه سلامت، 
برخط ارائه می شود، گفت: امروز پنج ماه پس 
از راه اندازی بیمارستان غدیر برای بازدید و 
بررسی روند ارائه خدمات سلامت به این 

بیمارستان آمدیم و خوشبختانه شاهد تلاش 
بی وقفه کادر متعهد سلامت هستیم که با  
اقدام جهادی این مجموعه بزرگ درمانی را 

راه اندازی کرده اند.
وی بهره برداری از کلان بیمارستانی با ظرفیت 
و بزرگی غدیر را ثمره مدیریت جهادی برشمرد 
که توسط دولت، مدیران وزارت بهداشت، 
پزشکان، پرستاران و کارکنان دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی انجام شده است. وزیر 
بهداشت خاطرنشان کرد: بیمارستان غدیر 
دارای فضا و امکانات بسیار و پیشرفته ای است 
که به دلیل ارائه خدمات دولتی تحت پوشش 
بیمه، به طور عمده پذیرای بیماران از مناطق 

کم برخوردار و محروم تهران و کشور است. 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد:

ایجاد کمربند سفید بیمارستانی در استان تهران

iranejavan.1542.ir
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